



Krima Holding ApS

Bavnevej 18, 6580 Vamdrup
CVR-nr. 35376003

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020

Leon Kildbane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krima Holding ApS

Bavnevej 18

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 35376003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Leon Kildbane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.143 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.375)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.375)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.148.572	2.173.041
Andre finansielle indtægter	1	19.214	11.796
Andre finansielle omkostninger		(16.403)	(387)
Resultat før skat		2.145.008	2.178.200
Skat af årets resultat	2	(2.357)	(1.176)
Årets resultat		2.142.651	2.177.024
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Overført resultat		1.842.651	2.069.024
Resultatdisponering		2.142.651	2.177.024

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.456.975	5.371.176
Finansielle aktiver	3	7.456.975	5.371.176
Anlægsaktiver		7.456.975	5.371.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.410	872.942
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		475.711	0
Tilgodehavender		485.121	872.942
Likvide beholdninger		105.021	56.826
Omsætningsaktiver		590.142	929.768
Aktiver		8.047.117	6.300.944

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.376.975	5.241.176
Overført overskud eller underskud		87.074	380.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	108.000
Egenkapital		7.844.049	5.809.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		198.068	486.546
Kortfristede gældsforpligtelser		203.068	491.546
Gældsforpligtelser		203.068	491.546
Passiver		8.047.117	6.300.944
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.241.176	380.222	108.000	5.809.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.135.799	(293.148)	300.000	2.142.651
Egenkapital ultimo	80.000	7.376.975	87.074	300.000	7.844.049

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.214	11.796
	19.214	11.796

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	2.357	1.176
	2.357	1.176

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Afgange	(50.000)
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	5.241.176
Andel af årets resultat	2.148.572
Tilbageførsel ved afgang	(12.773)
Opskrivninger ultimo	7.376.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.456.975

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Krima Stålindustri ApS	Kolding	ApS	100

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere, 0.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
